

Výkaz výměr

D.1.4.E - Elektroinstalace

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Zakázka číslo: 20PD0026

Název: PN Opava - Přívod NN pro výtah objektu pavilonu č.17

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
	1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	18599
	2. MATERIÁL	29666,20
	CELKEM URN	48 265,20 Kč
B.	HZS	
	3. Hodinová zúčtovací sazba	3000
	CELKEM HZS	3 000,00 Kč
C.	DODÁVKY ZAŘÍZENÍ	
	4. Dodávka zařízení (specifikace)	27013
	CELKEM DODÁVKY	27 013,00 Kč
Σ	REKAPITULACE CELKEM	78 278,20 Kč

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	78 278,20 Kč	16 438,42 Kč	94 716,62 Kč
Celkem:	78 278,20 Kč	16 438,42 Kč	94 716,62 Kč

Výkaz výměr

D.1.4.E - Elektroinstalace

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	210010052	trubka inst.ocel.závit. typ 6016 R=16mm (VU+PO)	92,00	15,00 m	1 380,00
2	210010054	trubka inst.ocel.závit. typ 6029 R=29mm (VU+PO)	152,00	12,00 m	1 824,00
3	210010512	montáž Přichytky pr 20	116,00	30,00 ks	3 480,00
4	210020303	kab.žlab MARS 62/50mm vč.víka a podpěrek	213,00	8,00 m	1 704,00
5	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	55,00	6,00 ks	330,00
6	210100003	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2	90,00	20,00 ks	1 800,00
7	210100400	ukonč.kab.do 5 žil	153,00	8,00 KS	1 224,00
8	210110071	Požární tlačítko	116,00	1,00 ks	116,00
9	210190003	mont.oceloplech.rozvodnic do 100kg	1 830,00	1,00 ks	1 830,00
10	210220571	Zemní svorka	92,00	9,00 ks	828,00
11	210800647	CYA 10 mm2 zelenožlutý (PU)	14,00	30,00 m	420,00
12	2108100412	1-CHKE 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	20,00	25,00 m	500,00
13	2108100412	1-CHKE 4Cx1.5 mm2 750V (PU)	24,00	20,00 m	480,00
14	2108100531	1-CHKE 5Cx10 mm2 750V /PU/	38,00	25,00 m	950,00
15	2108100531	1-CHKE 5Cx16 mm2 750V /PU/	46,00	8,00 m	368,00
16	211010002	osazení hmoždinky do cihlového zdiva HM 8	18,00	50,00 ks	900,00
17	214281001	zapojení ventilátoru	465,00	1,00 ks	465,00
					18 599,00

Celkem za ceník:

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	010331	CYA 10 ZZL	30,00	30,00 M	900,00
2	011318	PRAFLADur-J 5X16 RE P60-R	330,00	8,00 M	2 640,00
3	011389	PRAFLADur-J 5X10 RE P60-R	340,00	25,00 M	8 500,00
4	011427	PRAFLADur-J 3x1,5 RE P60-R	35,00	25,00 m	875,00
5	011429	PRAFLADur-J 4x1,5 RE P60-R	45,00	20,00 m	900,00
6	200006	Hmoždina+ vrut VPO6,5x40	6,00	30,00 KS	180,00
7	200006	kotva KPO 6x70	30,00	20,00 KS	600,00
8	200104	Přichytka OMEGA 5220	36,00	15,00 KS	540,00
9	200106	Přichytka OMEGA 5232	48,00	15,00 KS	720,00
10	200204	vývodka 4816/P KB	11,00	4,00 KS	44,00
11	200206	vývodka 4829/P KB	12,00	2,00 KS	24,00
12	200353-U	PANC.TRUBKA 6016 ZNM POZINK 1m	150,00	15,00 m	2 250,00
13	200375	PANC.TRUBKA 6029 ZNM POZINK 1m	230,00	12,00 m	2 760,00
14	230018	NOSNIK DT 100	146,00	8,00 Ks	1 168,00
15	230020	SPOJOVACI MATERIAL MARS	610,00	0,12 KS	73,20
16	230048	VIKO ZLABU KZ 60/50	549,00	8,00 Ks	4 392,00
17	230054	ZLAB MARS KZ 60x50x1,50	135,00	8,00 Ks	1 080,00
18	240400	SPOJKA KABELOVHO ŽLABU KSBS 50	135,00	8,00 KS	1 080,00
19	240405	Oblouk 90 - O90x60x50 S	305,00	1,00 KS	305,00
20	900054	GW42201 120X120X50 CERV.	635,00	1,00 KS	635,00
					29 666,20

Celkem za materiály:

Dodávky zařízení (specifikace)

Výkaz výměr

D.1.4.E - Elektroinstalace

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	132224	Rozváděč SP 0763-EI45 (790x660x300)+přístrojový rošt	12 850,00	1,00	KS	12 850,00
2	132500	Podružný materiál (svorky,vodiče,lišty atd.)	2 000,00	1,00	ks	2 000,00
3	BM017306	Jistič C6/3	420,00	1,00	ks	420,00
4	BM018106	Jistič B6/1	146,00	1,00	ks	146,00
5	BM018332	Jistič B32/3	432,00	1,00	ks	432,00
6	BM9000013	Vypínač 3P/40A	635,00	1,00	ks	635,00
7	IS111340	Svodič přepětí, set 4+0 TNS, třída II (C) 255V, In 20kA	3 000,00	1,00	ks	3 000,00
8	IS506103	Pojistkový odpínač 3-pólový, 32A gG 10 x 38 mm	300,00	1,00	ks	300,00
9	ISZ10032	Pojistka válcová gG10x38 32A 400V	36,00	3,00	ks	108,00
10	LSD00713	Stykač 7A/3kW/400V,3+1Z/230VAC	300,00	1,00	ks	300,00
11	PT570730	Relé PT 4P/6A, 230VAC	132,00	1,00	ks	132,00
12	YPT78704	Patice PT 4P/6A, pro YM modul	90,00	1,00	ks	90,00
13	Z 132000	Výroba rozvaděče	6 600,00	1,00	ks	6 600,00
						27 013,00

Celkem za dodávky:

Práce v HZS

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	01	Revize	3 000,00	1,00	soub.	3 000,00
						3 000,00

Celkem za práci v HZS:

Položkový rozpočet

Stavba :	Hromosvod , doplnění .	Rozpočet: 17/12/20
Objekt :	Pavilon 17	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: R		Revize elektro				
1	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize , atest rozvaděče	kpl	1,00	1 800,00	1 800,00
2	905 V1	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Spolupráce s revizním technikem	h	2,00	470,00	940,00
Celkem za		R Revize elektro				2 740,00
Díl: M21		Elektromontáže				
3		Ochranný úhelník 3054 0 30x30x30 2m	kus	2,00	386,50	773,00
4		Svorka zkušební 2083 1 Uni 2xM10	kus	2,00	47,00	94,00
5		DUZ-P držák ochranného úhelníku L-240	kus	4,00	52,00	208,00
6		Vodič ALMgSi drát 8 (montáž z lešení , dodávka stavba)	m	45,00	95,00	4 275,00
7		Podpěra vedení do zdiva plast - hmoždinka PV 21	kus	20,00	85,00	1 700,00
8		Svorka okapová UNI	kus	2,00	45,00	90,00
9		Tabulka výstražná z polystyrénu včetně dodávky štítku	kus	2,00	30,00	60,00
10		Svorka spojovací s přípojovací příložkou	kus	4,00	45,00	180,00
16		Elektromontážní práce ve výškách	hod	16,00	350,00	5 600,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				12 980,00
		Celkem bez DPH				15 720,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Oplechování říms - doplnění	Rozpočet:
Objekt :	Pavilon 17	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 764		Konstrukce Klempířské				
1	R01	Oplechování římsy lakovaným plechem barvy dle stávajících říms	m	20,00	640,00	12 800,00
	Celkem za	764 Konstrukce Klempířské				12 800,00
		Célkem bez DPH				12 800,00